
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000001038

Código de Generación: FC20AF7C-0C1F-4A24-8320-60B772214DE1

Sello de Recepción: 20255FE5E67C2A9F476BA90FAD1103C4DE3EVPWE

Modelo Facturación: PREVIO Tipo Transmisión: NORMAL

Fecha y Hora de Generación: 17/12/2025 11:31:14 AM

00030 DISTRIBUIDORA CUSCATLÁN SA DE CV

Condición: CREDITO

Carretera a Santa Ana KM 26 1/2 Hacienda Corral Blanco, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD CENTRO,
LA LIBERTAD

NRC: 2889-4

NIT: 0511-241074-001-7

Referencia: 00001038

Código Descripción Cantidad Precio Unit. TotalNo Suje. V. Exenta

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

Email: fdistribuidora@iccuscatlan.com

DUI: 02848551-7
NRC: 239192-8
Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com www.primazz.com

Consulta Ministerio de Hacienda

Código de Generación Sello de Recepción

PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA

Actividad Económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal,
incluyendo tintes, champú, etc.

Tipo de Documento: No. de Documento: Fecha del Documento:

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL, ANTIGUO
CUSCATLAN, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

   300.00PAPEL BOND TAMAÑO CARTA B-20 75 GRS      3.5000   1,050.000010005

  MIL CIENTO SETENTA Y SEIS 00/100 DOLARES

  1,050.00

    136.50

      0.00

  1,176.00

  1,186.50

     10.50

Sumas:

IVA:

Subtotal:

IVA Retenido:

Venta Exenta:

Venta Total:

Responsable Emisor:

Responsable Receptor:

No. Documento:

No. Documento:

Observación:


