



Consulta Ministerio de Hacienda



Código de Generación



Sello de Recepción

### PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

DUI: 02848551-7

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL, ANTIGUO  
CUSCATLAN, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

NRC: 239192-8

Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com

www.primazz.com

00030 DISTRIBUIDORA CUSCATLÁN SA DE CV

### DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Número de Control: DTE-03-M001P001-00000000001038

Código de Generación: FC20AF7C-0C1F-4A24-8320-60B772214DE1

Sello de Recepción: 20255FE5E67C2A9F476BA90FAD1103C4DE3EVPWE

Modelo Facturación: PREVIO Tipo Transmisión: NORMAL

Fecha y Hora de Generación: 17/12/2025 11:31:14 AM

NIT: 0511-241074-001-7

NRC: 2889-4

Email: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Carretera a Santa Ana KM 26 1/2 Hacienda Corral Blanco, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD CENTRO,  
LA LIBERTAD

Actividad Económica: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal,  
incluyendo tintes, champú, etc.

Condición: CREDITO

Referencia: 00001038

Tipo de Documento:

No. de Documento:

Fecha del Documento:

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	No Suje.	V. Exenta	Total
0010005	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA B-20 75 GRS	300.00	3.5000			1,050.00

MIL CIENTO SETENTA Y SEIS 00/100 DOLARES

Observación:

Sumas:	1,050.00
IVA:	136.50
Subtotal:	1,186.50
IVA Retenido:	10.50
Venta Exenta:	0.00
Venta Total:	1,176.00

Responsable Emisor:

No. Documento:

Responsable Receptor:

No. Documento: